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. l\ny person aggrieved by this Orcler-in··Appeal may file an appeal lo the appropriate
~ authority_in the following way. - _ ... ·-•-•---···-··-···- -·· . ·--··· -•··----·· ....
National 13ench or Regional Bench or Appellate Tribunal framed under OST Act/CGST Act
in the cases where one or the issues involved relates to place or supply as per Section
I 09(5) of COST Act; 2017.

---·--·-·········· ·······-·-············•·•-···-- ·---·--

(ii) State f3cnch or Area Bench of Appellate Tribunal framed unclc~r GST /\ct/CGST /\ct other
, than as mentionedin para-(](i)above in terms of Section_109(7) of CGST Act, 20I7 }
I l\ppcal to the /\ppellate Tribunal shall be filed as prescribed under lxule I IO uf COST j
i 1./ulcs, 2017 and shall be accomp8nicd with a fee of Rs. One Thousand for every f"(s. O11c \
: l.akh or Tax or Input Tn.x Credi! involved or the clilTercncc i11 Tax or Input Tax Credi! '

mvolved or !he arnounl of rine, fee or pc11all_\' determined in Ille order appealed against,
s11bjccl lo n maximum ofl<s. 'Twenty ·ive Thousand. .
;\ppeal under Seel.ion 112(1) or CGST /\cl, 201'/ lo /\ppcllale Tribunal shall be filed along
with relevant clocumeuLs either elcctro11ically or as may be notil"ied by the f~cgislrar.
l\ppellate Tribunal in fi'Ol-cl\11 OST 1\Pl, .. Q5, on common portal as prcscribccl under Rule l 10
or CGST 1-(ules, 2017, and shall be accompanied by a copy of the order appealed against
within sevendays of filing FORM GSTAPL-05online.. -•--······- -----··-· _ .
l\ppeal lo be filed before Appellate Tribunal under Scclion 1 I 2(8) or the CGST Act, 201 'i
after paying - .

(i) l•'ull amount ofTax, Interest, Pine,[cc and Penalty 8rising rrom the impugned
order, as is aclmittecl/accepled by the appellant; and
/\ sum equal to twenty five.per cent of the remainingamount of Tax in dispute,
in addition to the amount paid under Section 107(6) of COST /\cl, 2017, arising

-- from the said order, inrelationto_which theappeal has_been filed.
The Central Goods & Service Tax (Ninth Removal of Difficulties) Order, 2019 dalccl
0:3.12.2019 has provided that the appeal lo tribunal can be rnadc within three months
from he datc of communication or Orcln or date on which the President or Ilic Slate I
President, as the casc may be, of the Appellate Tribunal enters orricc, whicl1cvcr is laln. .
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F.NO. GAPPL/ADC/GSTP/2569/2023-Appeal·

ORDER-IN-APPEAL

BRIEF FACTS OF THE CASE:

M/s. Pankaj Agencies, (Legal Name: Pankajkumar Hiralal Shah), Arogyanagar, Near
Bus Station, Himatnagar, Sabarkantha, Gujarat-383001, (hereinafter referred to as the
"appellant") has filed the appeal on 01.08.2023 against Order-in-Original No. GST­
04/Lok/Supdt/HMT-1/2023-24, dated 03.07.2023 (hereinafter referred to as the
"impugned order") passed by the Superintendent, Central GST & C.Ex., Range-I, Division­
Himmatnagar, Gandhinagar Commissionerate, Gandhinagar (hereinafter referred to as the
"adjudicating authority") for excess claim of ITC in GSTR-9 in the context of ITC appearing
in GSTR 2A, amounting to Rs. 6,56,684/- alongwith interest and penalty.

2(i). Brief facts of the case in the present appeal is that the appellant registered
under GSTIN 24ABWPS9054MlZM, are engaged in the activity of supply of goods of HSN
30031000 (medicaments (excluding goods of heading 3002, 3005 or 3006) consisting of two
or more constituents which have been mixed together for therapeutic or prophylactic uses,
not put up in measured doses or in forms or packings for retail sale containing penicillins

erivatives thereof, with a penicillanic acid structure, or streptomycins or their
ves), hsn 21061000 (protein concentrates and textured protein substances).The
is also availing the facility of Input Tax Credit. The scrutiny of the returns of the
t was conducted for the period from July 2017 to March 2018 as per SOP
d by CBIC vide instruction No. 02/2022-GST dated 22.03.2022. Further, ASMT-10

-rated 15.07.2022 was issued to the said taxpayer conveying the objection noticed during
the scrutiny of returns. The details of the ITC liability, i.e. different between as per GSTR-9
and GSTR 2A is as under:­

Description CGST SGST/UGST IGST Cess Total
A ITC as per GSTR-2A (Table 3 & 5 4589301 4589301 51585 0 9230187

thereof)
B ITC as per sum totaql of 6(B) and 4917643 4917643 51585 0 9886871

6(H) above of GSTR-9
Difference (A-B) -328342 -328342 0 0 -656684

Hence, ITC of Rs.6,56,684/- in respect of difference of GSTR-2A v/s GSTR-9 was required
to paid along with interest/penalty as per CGST Rules, 2017 read with CGT Acts, 2017 .

. Accordingly, the appellant was directed to pay/reverse the in-eligible ITC of Rs. 6,56,684/­
alongwith applicable interest and penalty of Rs. 65,668/-.
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F.NO, GAPPL/ADC/GSTP/2569/2023-Appeal

3. The appellant was further issued show Cause Notice vide
F.No.GEXCOM/80R/4100/2022 dated 03.10.2022 (DIN:2022 1064WU000000DEBI).. . -
Further, the adjudicating authority passed the impugned order and confirm the demand to

recover the ITC of amounting to Rs. 6,56,684/- (CGST Rs. 3,28,342/- and SGST Rs.
3,28,342/-) under the provisions of Sections 73(1) of the CGST Act read with the SGST Act,
2017 alongwith interest under Section 50(1) of the CGST Act read with the SGST Act, 2017

and penalty amounting to Rs. 65,668/- (CGST Rs. 32,834/- and SGST Rs. 32,834/-) under
section 122(2)(a) of the CGST Act read with similar provision of SGST Act, for the following
reasons:

They referred the Provisions of'Section 16(2), Section 38 and Section 155 ofthe CGSTAe1 2017,

The taxpayer has notfollowed the above conditions. As the said conditions has to be
mandatorilyfulfilled by the appellant ofITC;

the claim, of the taxpayer, that payment of Tax has actually been made by their

supplier to the goverrunent therefore provision ofSectionj 16{2){C) ofCOST Act 2017 has

been duly complied with and the taxpayer is eligible to claim ITC amounting to Rs.
6,56,6841/- on the supplies made by the: suppliers, is not sustainable;

that as per the provision of Section 155 of COST Act 2017, the burden ofproving
eligibility for claim of ITC lies on the availer of such ITC. In the instance case the
taxpayer has failed to produce any documents to adduce their claim that the tax has
actually been paid by their supplier on supplies made to them. Mere declaration ofthe
supplier that tax has been paid on the supplies made to the taxpayer and production

tax invoice, stock register and ledger account cannot be treated as valid documents to
prove that the tax has actually beenpaid to the gove.nunent exchequer;

that the ITC ofRs. 6,56,684/- is wrongly availed in excess to the available Input Tave
Credit as pet table 8 of GSTR 9 in contravention to Section 16{2){c) of the COST Act,

2017. The taxpayer had an opportunity to reverse the excess availed credit while filing
of their Annual Return but instead of reversal of wrongly availed ITC the registered
person utilized the wrongly availed ITC for discharging their tax liability thus male
himself liable to recovery of ITC to there of Rs. 6,56,684/- under the provisions of
Section 73(1) ofthe COST '.Act, 2017, along with applicable interest under section 50(1)
ofthe CGSTAct, 2017 and penalty under section 122(2)(a) ofCOST Act 2017;
the registered person has 1iot declared correct Value ofInput Tax Credit available to
him and availed & utilized Input Taxe Credlt in excess for which no acceptable

- explanation is provided during Adjudication.

4. Being aggrieved with the impugned order; the appellant preferred the present
appeal on 01.08.2028 for the following reasons:

that the appellant has stated that the adjudicating authority had not considered the

benefit of Circular No. 183/15/2022-GT issued on 27/12/2022 The Central
Board of Indirect Taxes and Customs, Department of Revenue, Ministry of Finance,
Government ofIndia which deals with matter ofdifference ofinput tax credit availed in
form GSTR-3b as compared to that detailed in Form GSTR-2A for fy. 2017-18 and
2018-19;
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they enclosing list ofparties who have filed their returns and Paid tax and their

confirmations;

they had no intention to claim. anyfalse credit and have fully ensure compliance to all
the provisions ofthe GST Law prevailing at the time as per our duly submission made
against the show cause notice issued; they had duly discharge GST Retun filing and
also have paid total amount due to supplier and hence there is no default on our end
where any penalty should be levied on the transaction; that they had no intention to

evade GST liability by claiming wrong ITC and our claim and intention are Bonafide,
interest charged and penalty levied mayplease be removed and I deleted.

The appellant craves-leave to add, amend, alter, edit, delete, modify or change all or

any ofthe grounds ofappeal at the time ofor before the hearing ofthe appeal.

PERSONAL HEARING :

5. Personal hearing in the present appeal was held on 03.10,2023. Shri Yogeesh G.
Joshi. Tax Practioner, Authorized Representative appeared· in person on behalf of the
appellant in the present appeal. During P.H. they have submitted that the issue is clarified
vide Circular No. 183/15/2022 dated 27.12.2022. He further reiterated the written

~. mission and also submitted that in identical issue in case of M/s. Satyam, your good
ow, as allowed the appeal. In view of above requested to allow appeal.

g

USSION AND FINDINGS:
¢ ·3

x
6. I have gone through the facts of the case, written submissions made by the
'appellant'. I find that the main issue to be decided in the instant case whether the
appellant had wrongly availed Input Tax Credit in comparison to GSTR-2A with GSTR- 9,
amounting to Rs. 6,56,684/- alongwith interest and penalty.

7(). I find that in the instant case adjudicating authority is contending that the
appellant has contravened the provisions of Section 16 and Section 38 of CGST Act 2017.
In this regard, I hereby refer the relevant provisions as under:

Section 16. Eligibility and conditionsfor taking input tax credit.-

(1) Every registered person shall, subject to such conditions and restrictions as may be
prescribed and in the manner specified in section 49, be entitled to talce credit of input tax
charged on any supply ofgoods or services or both to him which are used or intended to be
used in the course orfurtherance ofhis business and the said amount shall be credited to the
electronic credit ledger ofsuch person.

(2) Notwithstanding anything contained in this section, no registeredperson shall be entitled
to the credit of any input tax in respect of any supply of goods or services or both to him
unless,­

(a) he is in possession of a tax invoice or debit note issued by a supplier registered
under this Act, or such other tax paying documents as may be prescribed;
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l[(aa) the details ofthe invoice or debit note referred to in clause (a) has beenfurnished
by the supplier in the statement of outward supplies and such details have been
communicated to the recipient of such invoice or debit note in the manner specified
under section 37;]

(b) he has received the goods or services or both.

2[Explanation.- For the purposes of this clause) it shall be deemed that the registered
person has received the goods or, as the case may be, services­

(i) where the goods are delivered by the supplier to a recipient or any other person on
the direction ofsuch registered JJerson, whether acting as an agent or otherwise, before
or during movement ofgoods, either by way oftransfer ofdocuments oftitle to goods or
otherwise;

(ii) where the services are provided by the supplier to any person on the direction ofand
on account ofsuch registered person;]

3[(ba) the details of input tax credit in respect of the said supply communicated to such
registered person under section 38 has not been restricted;]

(c) subject to the provisions of 4[section 41 5[**11, the tax charged in respect of
such supply has been actually paid to the Governtnent; either in cash or
through utilisation of input tax credit admissible tn respect of the said supply;
and

l) he has funiished the return under section 39:

ection 38. Communication of details of inward supplies and input tax credit.

(1) The details ofoutward supplies furnished by the registered persons under sub-section (1)
of section 37 and ofsuch other supplies as may beprescr-ibed, and an auto-generated
statement containing the details ofinput tax credit shall be made available electronically to
the recipients ofsuch supplies in suchform and manner, within such time, and subject to
such conditions and restrictions as may beprescribed. ·.
(2) The auto-generated statement under sub-section (1) shall consist of-­

(a) details ofinward supplies in respect ofwhich credit ofinput tax may be available to
the recipient; and

(b) details ofsupplies in respect ofwhich such credit cannot be availed, whether wholly
orpartly, by the recipient, on account ofthe details ofthe said supplies beingfurnished
under sub-section () of section 37,

i) by any registered petson within suchperiod oftaking registration as may be
prescribed; or

(ii) by any registered person, who has defaulted in payment oftax: and where such
default has continuedfor suchperiod as may beprescribed; or

(iii) by any registered person, the output tax payable by whom in accordance with the
statement ofoutward supplies furnished by himunder the said sub-section during such
period; as may be prescribed, exceeds the output tax paid by him during the said
period by such limit as may be prescribed; or

(iv] by any registeredpetson who, during suchperiod as may be prescribed, has availed
credit ofinput tax ofan amount that exceeds the ctedit that can be availed by him in
accordance with clause (a), by such limit as maybeprescribed; or

(v) by any registered person, who has defaulted in discharging his tax liability in
accordance with the provisions of sub-section (12) of section 49 subject to such
conditions and restrictions as may beprescribed; or
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(vi) by such other class ofpersons as may beprescribed.]

7(U). In this regard, I find that the adjudicating authority in the impugned order
has mentioned that the appellant in their reply has submitted that the difference in ITC

available and availed is due to some of their supplier had inadvertently, committed mistake
in their GSTR-IM. Instead of showing B2B supply they had disclosed as B2C supply. Party­
wise list of invoices reported wrongly as B2C supply in their GSTR-IM was submitted.
Further, the appellant submitted that as regard excess availment of ITC they have complied
with all the conditions prescribed by the law for availment of ITC and have submitted
copies of purchase invoices, stock register showing inward of goods as per purchase
invoice, ledger account of suppliers showing payment, confirmation of suppliers as regards
transaction recorded in their books as well as payment of tax due on these transaction. The

suppliers of the appellant has also submitted their declaration certificate in which they
have stated that they have recorded these transaction of sale in their books and
appropriate CGST/SGST have been paid in due course of these sales.

8(i). Further I find that the appellant while filing APL-O1 and during the course of
personal hearing, coated the benefit of Circular No. 183/15/2022-GST issued on
27/12/2022 by The Central Board of Indirect Taxes and Customs, Department of Revenue,

•
~~-a~ r.-ci ?i,r., · istry of Finance, Government of India which de.als with matter of difference of input taxeR GE', P,e 't availed in form GSTR-3B as compared to that detailed in Form GSTR-2A for financial's %al«° 0

-' a. y it 017-18 and 2018-19. In this regard, I hereby refer the relevant provisions as under:
4 -~-•''" 14% '{$ .

% %° .o so" ·%

rcular No. 183/15/2022-GT, dated 27.12.2022.
!

Subject: Clarification to deal with difference in Input Tax Credit (ITC) availed in FORM GSTR-3B as
compared to that detailed in FORM GSTR-2A for FY 2017-18 and2018-19-reg.

The main content of this circular are reproduced as under. " In order to ensure uniformity in the

implementation of the provisions of the law across the fieldformations, the Board, in exercise of its powers
conferred under section 168(1) ofthe CGSTAct, hereby clarifies asfollows:

Sr. No. Scenario Clarification
a. Where the supplier has failed to file In such cases, the difference in ITC claimed by the

FORMGSTR-1for a tax period but has registered person in his return in FORMGSTR-3B
filed the return in FORMGSTR-3B and that available in FORMGSTR-2A may be handled
for said tax period, due to which the by following the procedure provided inpara 4 below.
supplies made in the said taxperioddo
not get reflected in FORlvf GSTR-2
of the recipients

b. Where the supplier has filed FORM In such cases, the difference · in ITC claimed by the
GSTR-I as well as return in FORlvf registered person in his return in FORMGSTR-3B
GSTR-3Bfor a tax period, but hasfailed and that available in FORMGSTR-2A may be handled
to report a particular supply in by following the procedureprovided inpara 4 below
FORM GSTR-I, due to which the said
supply does not get reflected in
FORM GSTR-2A ofthe recipient.

c. Where supplies ere made to a In such cases, the difference in ITC claimed by the
registered person and invoice is registered person in his return in FORMGSTR-3B
issued as per Rule 46 of CGST and that available in FORMGSTR-2A may be handled
Rules containing GSTIN of the by following tlze procedure provided in para 4 below
recipient, but supplier has wrongly
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F.NO. GAPPL/ADC/GSTP/2569/2023-Appeal

d.

reported tlie said supply as .2C
supply, instead of B2I supply, in his
FORM GSTR-I, due to lich the said
supply does not get reflected in
FOJUl1 GSTR-2.A o.ft!te said registered
person.
Where the supplier has filed FORM
GSTR-1 as well as return in FORM
GSTR-3B for a tax period, but he has
declared the supply with wrong GSTIN
of the recipient in FORMGSTR-I

In such cases, the difference in ITC claimed by the
registered person in his return in FORMGSTR-3B
and that available in FORM GSTR-2A may be handled
by following the procedure provided in para 4 be/0111.
In addition, the proper officer of the actual recipient
shall intimate the concernedjurisdictional tax authority
of the 1'eglstered per,son, whose GSTJN has been
mentionedwrongly, that ITC 011 those transactions
is requll'ed to be disallowed, if claimed by sud,
recipients in their FORM GSTR-3B. However,
allowance qf'JTC to the actual recipient shall not depend
on the completion of the action by the tax authority of
such registered person, whose GSTIN has been
mentioned wrongly, and such action ill be pursued as
an independent action.

4. The proper officer shallfirst seek the detailsJi-0,11 the registeredperson regarding all the invoices 011 which
ITC has been availed by the registeredperson in his FORMGSTR 3B but whlch are not reflecting in his FORM
GSTR 2A. He shall then ascertainJidjll1111_ent ofthefollowing conditions ofSection 16 ofCGSTAct in respect of
the input tax credit a\ldiled 011 such Invoices by the said registeredperson:

i) that he is in possession of a tax invoice or debit note issued by the supplier or such other tax paying
documents;

s ii) that he has received the goods or services or both;

ii) that he has made paymentfol' the amount towards the value ofsupply, along with tax payable thereon, to the
upplier

esides, the proper officer shall also check whether any reversal of input tax credit is required to be made in

accordance with section 17 or section 18 of CGST Act and also whether the said input tax credit has been
availedwithin the time periodspecified under sub-section (d) afsection 16 ofCGSTAct.

4. lln order to verify the condition ofclause (c) ofsub-section (2) ofSection 16 ofCGSTAct that fax 011 the said

supply has beenpaid by the supplier, thefollowing action may be taken by the proper ojjlcer:

4. 1.1 In case, where difference between the ITC claimed i FORM GSTR-3B and that available in

FORM GSTR 2A of the registered person in respect qf' a supplier for the saidfinancial year exceeds Rs
5 akh, the proper officer shall ask the registeredperson toproduce a certijicale Jen· the concerned supplier

from the Chartered Accountant (CA) or the Cost Accountant (CM), certifying that supplies in respect

of lite said invoices of supplier have actually been made by,the supplie,· to the said registeredperson and

the tax on such supplies has beenpaid by the saidsupplier in his return in FORMGSTR JB. Certificate issued

by CA or CMA shall contain UDIN. UDIN af the certificate issued by Cs can be verifiedfrom ICAI website

httpsi//udi11.icai.org/search-udina11d that issued by CMAs can be verified from ICMAI website
https://eicmai. in/udin/VerifyUDIN.aspx.

4.1.2 In cases, lere difference between the ITC claimed in FORM GSTR-3B and that available in

FORM GSTRR 2A of the registered person in respect of a supplier for the saidfinanclal year is upto
Rs 5 lakit; t!te proper officer slial/ ask tlte_ clai11ia11t to produce a certificate front t!te concerned supplier to

rite effect that said supplies !tave actiwl(JJ been made by him to tle said registeredperson and tle ta 011 said
supplies has been paid by t!te saidsupplier in his return in FORJl1 GSTR 3B.
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4.2 However, it may be noted that for the period FY 2017-18, as per proviso to section 16(4)afCGST

Act, the aforesaid relaxations shall not be applicable to the claim ofITC made in the FORM GSTR-3B return

filed after the due date offurnishing returnfor the month ofSeptember,2018 till the due date of furnishing

return for March,2019, if supplier had notfurnished details of the said supply in his FORM GSTR-Itill

the due date offurnishing FORMGSTR Ifor the month ofMarch,2019.

5. It may also be noted that the clarifications given hereunder are case specific and are applicable to

the bonafide errors committed in reporting during FY 2017-18 and 2018-19. Further, these guidelines are

clarificatory in nature and may be applied as per the actualfacts and circumstances ofeach case and shall not

be used in the interpretation ofthe provisions oflaw.

6. These instructions will apply only to the ongoing proceedings in scrutiny/audit/ investigation, etc. for

FY 2017-18 ad 2018-19 and not to the completed proceedings. However, these instructions will apply in

those casesfor EY2017-18 and 2018-19 where any adjudication or appealproceedings are stillpending.

8(ii). In the instant case I find that this case falls under main content of this circular
No. 183 / 15/2022-GST, dated 27.12.2022 (Sr. No. C) and clause no. 4.1.2. As per Sr. No.
C of the said circular dated 27.12.2022, Where supplies were made to a registered
person and invoice is issued as per Rule 46 of CGST Rules containing GSTIN of the
recipient, but supplier has wrongly reported the said supply as B2C supply, instead of
B2B supply, in his FORM GSTR-1, due to which the said supply does not get reflected
in FORM GSTR-2A of the said registered person. In such cases, the difference in ITC

a

d by the registered person in his return in FORM GSTR-3B and that available in
GSTR-2A may be handled by following the procedure provided in para 4 as

ned above.

While going through the facts of the case and written submissions made by
J

the appellant I find that the difference in ITC available and availed is due the reason that
some of their supplier had inadvertently, committed mistake in their GSTR-IM. Instead of
showing B2B supply they had disclosed as B2C supply. Further I find that the appellant
during filing APL-01, have submitted party-wise list of invoices reported wrongly as B2C
supply in their GSTR-IM. Further, the appellant submitted that as regard excess availment
of ITC they have complied with all the conditions prescribed by the law for availment of ITC
and have already submitted copies of purchase invoices, stock register showing inward of
goods as per purchase invoice, ledger account of suppliers showing payment, confirmation
of suppliers as regards transaction recorded in their books as well as payment of tax due
on these transaction to the department. Further I find that in the instant case, there are no
single suppliers whose ITC was exceeding Rs. 5 lal<:hs. Accordingly, a certificate from the
concerned suppliers to the effect that supplies have. actually been made by them to the
appellant and the tax on said supplies has been paid by the said supplier in his return in
FORM GSTR 3B, is sufficient in the said case.

9. In view of the above, I find that the appellant have submitted the proper documents
during filing of APL O 1 form in this office. Hence, the impugned order disallowing the
demand of Input Tax Credit (ITC) amounting to Rs. 6,56,684/- alongwith interest and
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penalty of Rs. 65,668/-, by the adjudicating authority under Section 73(1) needs to be set­

aside, in terms of Circular No.183/ 15/2022-GST elated 27.12.2022.

10. In view of above discussions, I allow the appeal of the "Appellant" to the above extent,

with a direction to submit all the relevant documents/ submission before the acljudicating

authority for verification of the facts, who shall verify the facts as directed above and also

take up the matter with concerned jurisdictional officer as provided under point (c) of

Circular No.183/ 15/2022-GST dated 27.12.2022.

s flaaaf ra af fl r& sfa a [uzrr 3#aalfa srar ?t
The appeal filed by the appellant stands disposed of in above terms.

.... ..... · ~lf''\}llJJ..''l' .. -
accs%li, 3%.$°

Joint Commissioner (Appeals)
Date:0~ .10.2023
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Attested

;{~
(Sandheer Kumar)
Superintendent (Appeals)

ByR.P.A.D.
To
M/s. Pankaj Agencies,
(Legal Nrune: Pankajkumar Hiralal Shah),
Arogyanagar, Near Bus Station,
Himatnagar, Sabarkantha,
Gujarat-383001.

Copy to: .
1. The Principal Chief Commissioner of Central Tax, Ahmedabad Zone.
2. The Commissioner, CGST & C. Excise, Appeals, Ahmedabad.
3. The Commissioner, Central GST & C.Ex, Gandhinagar Commissionerate.
4. The Dy. / Assistant Commissioner, CGST &: C.Ex, Division-Himmatnagar, Gandhinagar
Commissionerate.
5. The Superintendent, CGST 8 C.Ex, Range-1, Division-Himmatnagar, Gandhinagar
Commissionerate.
6. The Superintendent (Systems), CGST Appeals, Ahmedabad, for publication of the OIA on
website.
ZGuard File
8. P.A. File.
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